ENSAMBLAJES

VINA OVEJA NEGRA, OVEJA NEGRA . . . . ..

Valle Del Maule

VON SIEBENTHAL, PARCELA 7. . . ... ...

Valle de Aconcagua

SAN PEDRO, SIDERAL VINA ALTAIR. . . . ..

Valle de Cachapoal

ALMAVIVAEPU. . ... ... ... ... ...

Valle Del Maipo

CARMEN WINEMAKER BLACK. . . . . . . ..

Vina Santa Rita, Valle Colchagua

PINOT NOIR

CALYPTRA GRAN RESERVA . . . . . ... ..

Vifia Calyptra, Valle Alto Cachapoal

UNDURRAGA,TH. . ... ... .........

Valle de Leyda

LASBRISAS . . . .. ....... ... .. ...

Single Vineyard Vina Leyda, Valle de Leyda

- VINOS POR COPA

$13.900

$27.900

$36.900

$52.000

$24.900

$36.000

$23.900

$19.900

RESERVA

Cabernet Sauvignon, Valle Maipo
Carmenere, Valle Del Maipo
Valle de Leyda

Valle de Leyda

GRAN RESERVA

Sauvignon Blanc, Valle de Leyda

Valle Del Aconcagua

Valle de Maipo

GRAN TARAPACA RESERVA. . . . ... ...

GRAN TARAPACA RESERVA. . . . .. .. ..

LEYDA, SAUVIGNON BLANC . . . . . ... ..

LEYDA, CHARDONNAY. . . .. ... ... ..

CALITERRATRIBUTO. . . .. .........

ARBOLEDA, CARMENERE . . . ... ... ...

CONCHAYTORO. .. ..............

Marques de Casa Concha, Cabernet Sauvignon,

...$3.800




